
UCHWAŁA Nr XXXII.387.2017 

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 21.06.2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Nadarzyn  

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi Pana (…) z dnia 19 maja 2017 r. na działalność Wójta Gminy 

Nadarzyn, przekazanej do Rady Gminy Nadarzyn za pośrednictwem Straży Gminnej 

w Nadarzynie w sprawie zarzutów postawionych w skardze, po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rada Gminy Nadarzyn uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Nadarzyn do powiadomienia Pana (…) 

o sposobie załatwienia skargi, przez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 

z załącznikiem. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


